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گـــزارش
مقاومت اسلامی لبنان قدرتش را به رخ اشغالگران می کشد 

موشکبارانتلآویوامریعادیبرایحزبالله

 بیانیه وزارت خارجه 
درباره شهادت پزشک ایرانی در لبنان

وزارت امور خارجه ایران در بیانیه ای شــهادت یک 
دکتر ایرانی در لبنان توســط رژیم صهیونیستی را 

محکوم کرد.
وزارت امــور خارجه جمهوری اســامی ایران در 
بیانیــه ای شــهادت دکتر علی حیدری،  پزشــک 
ایرانی در لبنان را در جریان حمله وحشــیانه رژیم 
صهیونیستی تسلیت گفت. در این پیام آمده است 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران شهادت 
مظلومانه دکتر علی حیدری، پزشک متعهد و خادم و 
دلسوز مردم لبنان و ایرانیان مقیم این کشور، که در 
جریان حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی در لبنان 
به درجه رفیع شهادت رسید، به خانواده  آن شهید 
عزیز و مردم مقاوم و شریف ایران و لبنان تبریک و 
تســلیت عرض نموده و از خداوند رحمان برای وی 
علو مقام و برای بازماندگان و خانواده ایرانیان مقیم 
لبنان صبر و اجر مسئلت می نماید.شهید حیدری، 
از مدتی قبل بنا به احســاس وظیفه انسانی و دینی 
برای ارائه کمک های درمانی و پزشکی به نیازمندان 
در بیروت حضور داشت. اقدام رژیم صهیونیستی در 
هدف قرار دادن دکتر حیدری که به عنوان پزشک 
و امدادگر برای درمان مجروحان و کمک به بیماران 
فعالیت می کرد، نقض آشــکار کنوانسیون های ژنو 
1949 در مورد منع حمله به بیمارستان ها و مراکز 
درمانی و پزشــکان و کادر درمانی اســت و جنایت 

جنگی محسوب می شود.
رژیم صهیونیستی از آغاز طرح نسل کشی در غزه و 
متعاقب آن تجاوز به لبنان، مراکز درمانی و پزشکان 
و امدادگــران را بارها مورد حمله قرار داده و عاوه 
بر تخریب کامل بسیاری از بیمارستان ها و کشتار 
بیماران و مجروحان، صدها نفر از درمان گران را به 
شهادت رسانده است. وزارت امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران ضمن محکومیت شدید این جنایت 
جنگی رژیم اشغالگر، وظیفه سازمان ها و نهادهای 
ذیصاح از جمله کمیته بین المللی صلیب ســرخ و 
ســازمان جهانی بهداشت برای مستندسازی موارد 
مکرر نقض فاحش حقوق بشردوســتانه بین المللی 
و حمله به بیمارســتان ها و کادر درمانی در غزه و 

لبنان را مورد تاکید قرار می دهد .

نیمچــه گزارش

همزمان با ناکامی صهیونیســت ها برای نفــوذ زمینی در 
لبنان،  رسانه های عبری زبان اذعان کردند که حمله به تل 
آویو و هدف قرار دادن این منطقه توسط حزب الله تبدیل 

به یک امر عادی نزد رزمندگان لبنانی شده است.
بر اســاس این گزارش های رسانه ای، حرکت هواپیماها در 
فرودگاه بن گوریون متوقف شده است. همچنین آژیرهای 
خطــر در تل آویو و اطراف آن و در جنوب شــرق حیفا به 
صدا درآمده اند.خبرنگار شــبکه المیادین مستقر در جنوب 
لبنان از یک حمله موشکی گســترده و سنگین به سمت 
اراضی اشغالی خبر داد.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعام 
کرد در حمله موشــکی اخیر حزب الله به شمال فلسطین 
اشغالی، دو کارخانه در عکا و کریات بیالیک در خلیج حیفا 
هدف قرار گرفته و خسارات زیادی به آن ها وارد شده است.
حــزب الله لبنان در بیانیه ای اعــام کرد که پایگاه نظامی 
گلیلوت وابســته به یگان جاسوسی ارتش ۸۲۰۰ را که در 
حومه تل آویو قرار دارد، با موشک های پیشرفته خود هدف 
قرار داده اســت.رادیو رسمی رژیم صهیونیستی اعام کرد 
که صدای انفجار هایی در تل آویو به گوش رســیده و پس 

از آن پرواز های فرودگاه  بن گوریون متوقف شده است.
یکی فرمانده ســرایا القدس اعام کرد ما افتخار می کنیم 
که جزء محور مقاومت وفادار به فلســطین هســتیم و به 
برادرانمان در حزب الله می گوییم، شــما ناله دشمن را در 
شــمال و مرکز فلســطین بلند کرده اید و مــا کنار هم با 
خون و آتش، وحدت میادین را به تصویر می کشــیم.یکی 
از فرماندهان ســرایا القدس، شــاخه نظامی جنبش جهاد 

اســامی در پیامی برای رزمندگان حــزب الله اعام کرد 
کــه ما با وجود محاصره خفقان آور و شــدت بمباران ها و 
همه شرایط ســخت امنیتی، حتی یک لحظه از آمادگی و 
تجهیز خود در زیر زمین و بالای آن برای نبرد با دشــمن 
باز نایســتادیم، چون تصمیم گرفته بودیم تا آخرین نفس 
با دشــمن بجنگیم.وی تاکید کرد: مــا از اینکه جزء جدا 
نشــدنی محور مقاومتِ وفادار به فلسطین و مقدسات آن 
هستیم، احساس غرور و افتخار می کنیم و در کنار یکدیگر 
نقش های خود را تکمیل می کنیم و با اطمینان و استواری 
به سمت هدف مشترکمان که قدس و فلسطین آزاد است، 

حرکت می کنیم.حزب الله لبنان در اولین بیانیه  خود اعام 
کرد که پایگاه گلیلوت رژیم صهیونیستی در حومه تل آویو 

را با موشک های پیشرفته هدف قرار داده است.
عفو بین الملل در بیانیه ای گفت که بمباران مؤسســه های 
»قرض الحســن« در لبنان می تواند جنایت جنگی باشد و 
خاف قوانین بین المللی است.این سازمان همچنین گفت 
کــه باید تحقیقات در خصوص »جنایت جنگی« بودن این 
حمات صورت گیرد.ســازمان عفو بین الملل اعام کرد که 
شعب »قرض الحسن« در ســاختمان های مسکونی یا در 
میان محات مســکونی شلوغ واقع شــده اند و تاکید کرد 

که اســرائیل باید در تمام مواقع به طور واضح بین اهداف 
نظامــی و اموال غیرنظامی تمایز قائل شــود. در این میان 
وزیر خارجه آلمان که به بیروت ســفر کرده اســت، گفت: 
باید بــه یک راه حل دیپلماتیک موثــر و کارآمد در مورد 
لبنان دســت یابیم. آنالنا بربوک، وزیر خارجه آلمان مدعی 
شــد: حزب الله به اندازه کافی ضعیف شــده و اکنون باید 
به یک راه حل دیپلماتیــک موثر و کارآمد در مورد لبنان 

دست یافت.
فرانســه نیز با طرح »امانوئل ماکــرون« رئیس جمهور این 
کشور نشســت بین المللی حمایت از لبنان را برای بررسی 
آینده سیاســی و اقتصادی این کشور که در معرض تجاوز 
جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی قرار دارد، برگزار می کند.

نبود گروه های تأثیرگذار بر وضعیت لبنان در این نشســت 
از فرصت های موفقیت آن برای آتش بس در لبنان می کاهد 
و تنها ممکن است به تصویب طرح هایی درباره کمک های 

بشردوستانه منجر شود.
یک منبع دیپلماتیک فرانســوی تأکید کــرد نباید انتظار 
داشــت که اتفاق بزرگی درباره پایان جنگ در این نشست 
بیفتد.فرانسه همواره برای راه حلی براساس قطعنامه 1۷۰1 
شورای امنیت تاش می کند. شبکه سعودی العربیه اعام 
کرد که آنتونــی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در ســفری 
رســمی وارد ریاض شــد.بلینکن به فلسطین اشغالی سفر 
کرد و با بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
و »ران درمــر« وزیر امور اســتراتژیک ایــن رژیم دیدار و 

گفت وگو کرد.

مدیر بهداشــت نوار غزه با اشاره به شهادت بیش از یکهزار نفر از پرسنل و کادر 
پزشکی در این منطقه تاکید کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال کوچاندن مردم 

شمال این منطقه است.
»منیر البرش« مدیر بهداشــت نوار غزه در گفت وگو با شــبکه الجزیره تصریح 
کرد: آنچه رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه مرتکب می شود، جنایت جنگی 
تمام عیار اســت. رژیم اشــغالگر بیش از یکهزار نفر از کادر پزشکی در نوار غزه 
را به شــهادت رسانده اســت.وی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی بیمارستان ها را 
به عنوان یک هدف اصلی انتخاب کرده و این مســاله بخشی از طرح اشغالگران 
برای کوچاندن فلســطینی ها از شمال نوار غزه است. اشــغالگران به کوچاندن 
مردم شــمال نوار غزه ادامه می دهند و ضمن محاصره کردن بیمارســتان ها، از 
ورود آب و غذا و دارو ممانعت می کند.مدیر بخش بهداشت نوار غزه خاطرنشان 
کرد: در ســایه سکوت بین المللی اگر جنایت های رژیم صهیونیستی تداوم یابد، 
بیمارســتان ها به گورستان های دسته جمعی تبدیل خواهد شد. ما دیگر حتی 
کفن برای شهدایمان نداریم.منابع خبری گزارش دادند ارتش رژیم صهیونیستی 
که پیش از این، بشــکه های انفجاری را در محله های شمال غزه کار می گذاشت، 

این بار در اقدامی جنایتکارانه، با اســتفاده از جنگنده ها، این بشکه های انفجاری 
مرگبار را بر ســر مــردم پرتاب می کند.از طرف دیگر »انس الشــریف« خبرنگار 
الجزیــره، اعام کرد که جنگنده های ارتش رژیم صهیونیســتی برای هدف قرار 
دادن غیرنظامیان در شــمال نوار غزه، از بشکه های انفجاری استفاده می کنند و 
شب گذشته بشکه های انفجاری را بر سر مردم در محله های مسکونی این منطقه 
پرتاب کردند.رژیم اشــغالگر مدرســه متعلق به آنروا در شمال منطقه غزه را که 

پناهگاه آوارگان بود، به طور کامل به آتش کشید.
»الیور لوی« کارشــناس و تحلیلگر مســائل رژیم صهیونیســتی ضمن اذعان به 
شکست طرح ژنرال های رژیم صهیونیســتی به شبکه عبری زبان کان گفت که 

حدود نیمی از ســاکنان شــمال غزه و به ویژه منطقه جبالیا همچنان در منازل 
خود باقی مانده اند و خروج از منازل خود را نمی پذیرند. همچنین تعدادی از آنها 
نیز که منطقه جبالیا را ترک کرده اند، به مناطق دیگر در شــمال شهر غزه نظیر 
شیخ رضوان یا مناطق ساحلی شمال شهر رفته اند.یک روزنامه آمریکایی از طرح 
رژیم صهیونیستی برای شهرک سازی در غزه خبر داده و نوشت که ۷۰۰ خانواده 
صهیونیست نیز برای اقامت در این شهرک ها ثبت نام کرده اند. روزنامه آمریکایی 
وال استریت ژورنال در گزارشی نوشت که رژیم صهیونیستی برای شهرک سازی 
در اراضی غزه بعد از اخراج ســاکنان اصلی آن از این منطقه برنامه ریزی می کند.

منابع فلســطینی در قدس اشغالی از تعرض صدها شهرک نشین صهیونیست به 
مســجدالاقصی خبر می دهند.کمیته های مقاومت فلسطین تاکید کرد: اظهارات 
وزیر خارجه آمریکا دفاع از رژیم صهیونیستی و تروریسم آن استسخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا از برنامه بلینکن وزیر امور خارجه این کشور برای سفر به لندن در 
پایان ســفر به منطقه و رایزنی با همتایان عرب خود در انگلیس خبر داد.در پی 
تجاوزات رژیم صهیونیســتی به فلسطین و لبنان، دولت ایرلند به دنبال محدود 

کردن تجارت خود با رژیم صهیونیستی است.

بیش از یکهزار پرسنل پزشکی شهید شدند
 جلوگیری از ورود آب، غذا و دارو 

به بیمارستان های غزه

 دخالت حزب حاکم انگلیس
در انتخابات آمریکا

همزمان با تشدید حمایت های آشــکار رسانه های انگلیسی همچون بی بی سی 
از هریس، دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا و نامزد جمهوریخواهان، 
حــزب کارگر به رهبری کی یر اســتارمر نخســت وزیر انگلیــس را به دخالت 

درانتخابات آمریکا متهم کرد.
یــورو نیوز نوشــت: ترامپ، طرح شــکایت علیه حزب حاکــم انگلیس و کارزار 
انتخاباتــی کامــالا هریس و تیم والز معــاون هریس را آغاز و ایــن حزب را به 
»دخالــت« در انتخابات آمریکا به دنبال ســفر مقامات حزب کارگر به آمریکا به 
منظور ارائه مشــاوره به نامزد دموکرات ها متهم کرد.ترامپ در شکایت خود به 
تســلیم شدن نیروهای انگلیسی در مقابل آمریکا در »نبرد یورک تاون« در سال 

1۷۸1 اشــاره کرد و نوشت: به نظر می رســد که حزب کارگر و کمپین هریس 
پیام این نبرد را فراموش کرده اند.نامزد جمهوریخواهان تماس بین مقامات حزب 
کارگر و کارزار هریس به مثابه »کمک خارجی غیرقانونی« دانســت و خواستار 
تحقیقات فوری در این زمینه شــد.در شــکایت ترامپ که توسط وکیل او گری 
لاوکوفسکی ارائه شــده، گزارش وال استریت ژورنال ضمیمه شده است. در این 
گزارش آمده است که کارشناسان علوم راهبردی حزب کارگر انگلیس به هریس 
توصیه می کنند که چگونه رای دهندگان ناراضی را بازگرداند و یک کارزار برنده 

را از اجرا کند.
در این شــکایتنامه همچنین پیام رئیس عملیات حزب کارگر الصاق شده است. 
این پســت اکنون حذف شــده اما مقامات این حزب انگلیســی در آن خواستار 
سازماندهی سفر اعضای این حزب به ایالت کارولینای شمالی هستند که یکی از 
ایالت های کلیدی در انتخابات آمریکا محسوب می شود.یورونیوز نوشت: نخست 
وزیر انگلیس این اتهام را رد نکرده اما گفته این به مثابه دخالت خارجی نیست. 

نکته قابل توجه آنکه ساختار حاکم بر آمریکا برای سرپوش نهادن بر دخالت های 
انگلیس در انتخابات، اتهامات علیه سایر کشورها را علم کرده اند چنانکه مقامات 
اطاعاتی آمریکا مدعی شــدند روسیه، ایران و چین ممکن است به دنبال دامن 

زدن به اعتراضات خشونت آمیز پس از انتخابات ریاست جمهوری باشند.
مقامــات ارشــد اطاعاتی آمریکا با انتشــار یادداشــتی مدعی شــدند ممکن 
اســت روســیه، ایران و چین بکوشــند تا بــه اعتراضات خشــونت آمیز پس 
از انتخابــات ریاســت جمهــوری در تاریــخ 5 نوامبــر، دامــن بزننــد.در این 
یادداشــت آمده اســت این کشــورها قصد دارند با دامن زدن بــه روایت های 
 تفرقــه انگیــز، در بین رای دهنــدگان آمریکایی در آســتانه انتخابات اختاف 

ایجاد کنند.
خبــر دیگر آنکه   »لوید آســتین« وزیر دفــاع آمریکا گفت کــه از هیچ یک از 
کارمندان وزارت دفاع این کشــور درباره اســناد محرمانه منتشر شده مرتبط با 

درگیری ها میان ایران و رژیم صهیونیستی تحقیقات به عمل نمی آید.

عربستان ســعودی که قبل از عملیات ۷ اکتبر حماس 
در حال حرکت به ســمت عادی ســازی روابط با رژیم 
اسراییل بدون در نظر گرفتن مساله فلسطین بود، اکنون 
به دلیل فجایع کشتار گســترده در غزه و تاثیر این امر 
بر افکار عمومی مســلمانان در حال فاصله گرفتن از این 

رژیم و گرم کردن روابط خود با ایران است.
به گزارش رای لیوم، نشــیریه نیویورک تایمز آمریکایی 
مقاله ای از ماریا ابوحبیب و اســماعیل نار منتشر و طی 
آن خاطرنشان کرده اســت: »یک سال پیش، عربستان 
سعودی در حال آماده شدن برای عادی سازی روابط با 
اسرائیل بود، اقدامی که به عنوان تغییر شکل خاورمیانه، 
با منزوی کردن ایران و متحدانش تلقی می شــد، بدون 
اینکه ریاض مسئله فلسطین را به عنوان شرط هر گونه 

نزدیکی با رژیم اسرائیل در نظر بگیرد.
در این مقاله آمده اســت که این معامله به ویژه پس از 
شهادت یحیی سنوار، رهبر حماس، که به طور گسترده 
به عنوان فرصتی بالقوه برای توافق صلح تلقی می شــد، 
»بیش از هر زمانی محال است«. این مقاله می افزاید که 
عربستان سعودی به جای آن، در حال گرم کردن روابط 
با ایران است، و اصرار دارد که هرگونه توافق دیپلماتیک 
به پذیرش دولت فلسطین توسط اسرائیل بستگی دارد، 

که "تغییر قابل توجهی در موضع این کشور است .
این دو نویســنده افزودند: » گشــایش دیپلماتیکی در 
خاورمیانــه در حال انجام اســت، اما نه به شــکلی که 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل تصور می کند و 
همیشه تکرار می کند که می تواند با ریاض توافق کند.«

این مقالــه هم چنین بر اهمیت نشســت اکتبر ۲۰۲4 
وزرای خارجه کشورهای خلیج فارس برای اولین بار به 

صورت گروهی با همتای ایرانی خود تاکید کرد.
نویســندگان این مقاله خاطرنشــان کردنــد: "نزدیکی 
شکننده زودهنگام تنها به کاهش قرن ها خصومت های 
فرقه ای منجر می شــود، اما نشــان دهنده یک تحول 

بزرگ در منطقه است."
بر این اســاس »در حالی که نتانیاهو با تشــکیل کشور 
فلســطینی مخالفت می کنــد  ، مقامات ســعودی در 
بیانیه هــای مطبوعاتی و ســخنرانی های عمومی خود 
پایبنــدی خــود را به راه حل تشــکیل دو دولــت ابراز 
کردند و ریاض آن را تنها راه اســرائیل برای دستیابی به 
عادی ســازی با عربستان سعودی می داند که شدیدا این 

کشور را رهبر جهان عرب در نظر دارد.
این مقاله تغییر موضع ســعودی ها را به » انبوه تصاویر 
ارســالی ازغزه اعم از کودکان زنده به گور شــده در زیر 
آوار، مادران به سوگ نشسته در از دست دادن فرزندان 
خود و فلســطینیان گرســنه به دلیل ممانعت از ورود 
کمک های اســرائیلی به نوار غــزه، می داند و همه این 
موارد، باعث شده اســت نادیده گرفتن موضوع تشکیل 

کشور فلسطین برای رهبری عربستان غیرممکن باشد.
نویسندگان مقاله براین باورند که حاکمان خلیج فارس، 
به ویژه عربستان سعودی، »به افکار عمومی درباره جنگ 
غزه ، اهمیت می دهند. منطقه خلیج فارس دارای جامعه 
جوانی اســت که سال ۲۰۲۲ میانگین سنی سعودی ها 
۲9 سال بود. ساکنان کشــورهای خلیج فارس از ارسال 
انبوه تصاویر وحشــتناکی که از غزه بیرون می آید و در 
رســانه های اجتماعی آن ها پخش می شــود، بهت زده 
هستند که همین مساله بســیاری از نگرش های مثبت 
یا حداقل منفی آنها را نســبت به توافق با اسرائیل تحت 

تاثیر قرار داده است.
این مقاله در پایان به این نکته اشاره می کند که جنگ 
غزه »کشــورهای امضا کننده توافق نامه ابراهیم را، وادار 
کرده تا شــاید به دلیل نگرانــی از افکار عمومی داخل، 
درخواست ایجاد کشور فلسطین را مطرح کنند، درحالی 
که نتانیاهو از یک توافق بزرگ عادی سازی با عربستان 
سعودی سخن می گفت، اما »مقامات سعودی به شکاف 

روزافزون بین دو طرف اشاره دارند«.

با فاصله گرفتن از اسراییل؛
عربستان درحال نزدیک شدن به ایران است

رئیس جمهور روسیه در کنار ســایر اعضای بریکس در 
افتتاحیه اجــاس بریکس در کازان این کشــور اعام 
کردند که بریکس درپی گذر از جهان تک قطبی است.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در سخنرانی خود 
طی افتتاحیه اجاس بریکس در کازان اعام کرد: تمام 
تاش ما بــر تعمیق همکاری بین کشــور های بریکس 
در ســطوح سیاســی، امنیتی، اقتصادی و بشردوستانه 

متمرکز است.
براســاس گزارش آر تی، او افزود: تقویت همکاری های 
مالی بین کشــور های بریکس و گســترش مشــارکت 
آتی این گروه در دســتور کار اســت. بیش از ۳۰ کشور 
تمایل خــود را برای همکاری با بریکــس ابراز کرده اند 
و امروز شــاهد توســعه پویای بریکس و تقویت شهرت 
بین المللی آن هستیم.رئیس جمهور روسیه تاکید کرد: 
بریکس پتانسیل سیاسی، اقتصادی و بشردوستانه بالایی 
دارد، زیــرا ما به دنبــال ایجاد جهانــی عادلانه و چند 
قطبی هستیم. مســکو برای اجرای نتایج اجاس قبلی 
در ژوهانسبورگ تاش کرده است تا همکاری های مالی 

میان کشور های عضو را افزایش دهد.
در ایــن اجاس، ســران هیأت هــا دربــاره مهم ترین 
جنبه های دستور کار جهانی و در مورد موضوع همکاری 
کشــور های بریکس در عرصــه بین المللی از جمله حل 
و فصل تعدادی از مناقشــات حاد منطقه ای تبادل نظر 
خواهنــد کرد. وی افــزود: موضوع دیگــری نیز مطرح 
خواهد شــد و آن بحث افزایش تعداد شرکت کنندگان 
در بریکس اســت. امســال ایران، مصر، اتیوپی، امارات 
متحده عربی و عربستان سعودی به عنوان اعضای کامل 
بریکس به برزیل، روسیه، چین، هند و آفریقای جنوبی 
پیوســتند. در حال حاضر بیش از ۳۰ کشور دیگر وجود 
دارند که به نوعی به عضویت یا همکاری با بریکس عاقه 
نشــان می دهند. پوتین همچنین به سلسله تماس های 
بیــن المللی دوجانبه در حاشــیه اجاس بریکس ادامه 

خواهد داد و با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه 
و مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور کشورمان نیز دیدار 
خواهد کرد. در پایان این نشست گسترده، رهبران قرار 
اســت اعامیه کازان را تصویب کنند. سندی جامع که 
دســتاورد های مجمع را خاصه می کند.یوری اوشاکف، 
دستیار ارشــد رئیس جمهوری روســیه روند برگزاری 
روز نخســت اجاس بریکس را »موفقیت آمیز« خواند.

نیکاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئا  برای شــرکت در 
نشســت بریکس وارد کازان شد و در فرودگاه این شهر، 

این اجاس را یک رویداد تاریخی نامید. 
شــی رئیس جمهور چین در دیدار با ولادیمیر پوتین در 
حاشیه نشســت ســران کازان، تأکید کرد که کشورش 
علی رغم شرایط پیچیده و آشفته جهانی و افزایش فشارهای 
تحریمی، به توسعه همکاری های دوجانبه و روابط تجاری 
خود با روســیه ادامه خواهد داد.شی جین پینگ در این 
مذاکرات گفت: »علیرغم شرایط پیچیده و آشفته کنونی 
در جهان، روابط تجاری و همکاری های دوجانبه در دیگر 
حوزه ها میان روســیه و چین با سرعت در حال پیشرفت 
است و پروژه های بزرگ همکاری دوجانبه به طور پایدار و 
موفق در حال اجرا هستند.«ســخنگوی دبیرکل سازمان 
ملل در واکنش به انتقــاد وزارت خارجه اوکراین، تاکید 
کرد که حضور آنتونیو گوترش در نشســت سران بریکس 
در روســیه اهمیت بســیار زیادی دارد، زیرا تقریباً نیمی 
از کشــورهای عضو ســازمان ملل، در ائتاف بین المللی 

بریکس مشارکت دارند. 
در ایــن میان وزیــر خزانه داری آمریــکا اعام کرد که 
واشنگتن هفته آینده در حمایت از اوکراین تحریم های 
»شــدید و ســختی« علیه روســیه اعمال خواهد کرد.

بوریس پیســتوریوس وزیر دفاع آلمــان در بیانیه ای با 
اشاره به تهدیدهای فزاینده روسیه از امضای یک پیمان 
دفاعی میان برلین و لندن برای تقویت جناح شرقی ناتو 

و مقابله با این تهدیدها خبر داد.
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 ایران: سفیر جمهوری اسامی ایران در عربستان 
در سفر به شهر مدینه پیگیر وضعیت عمره گزاران 
ایرانی شــد و با امیر مدینه دیدار و تبادل نظر کرد.
علیرضــا عنایتی ســفیر جمهوری اســامی ایران 
در عربســتان بعدازظهــر امروز چهارشــنبه دوم 
آبان در صفحه شــخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: »فرصتی شــد تا به همراه جناب 
 سرکنســول و همــکاران از ریاض و جــده، عازم 

مدینه منوره شویم.«

 اوكراین:رئیس جمهور اوکراین می گوید مقامات 
آلمــان به علت نگرانی از واکنش روســیه، مخالف 
پیوستن کی یف به ناتو هستند. ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهــور اوکرایــن اعام کرد کــه آلمان از 
عضویــت اوکراین در ناتــو حمایت نمی کند، چون 
از واکنش روســیه می ترسد، اما برلین در نهایت از 

موضع واشنگتن پیروی خواهد کرد.

 ایتاليــا: اقدامات اعتراضی دانشــجویان حامی 
فلســطین در دانشــگاه میان جواب داد و موجب 
شــد تا این دانشــگاه روابط خود را با یک دانشگاه 
اسرائیلی دیگر قطع کند.دانشگاه میان توافق نامه 
تبادل دانشجو و محقق بین این دانشگاه و دانشگاه 
صهیونیستی »رایشمن« را لغو کرد. این اقدام پس 
از آن صورت گرفت که دانشجویان حامی فلسطین 
در این دانشــگاه خواستار بایکوت و توقف روابط با 

دانشگاه های اسرائیلی شدند.

 عراق:مقاومت اســامی عــراق که همچنان به 
عملیات هــای خود در حمایت از مردم غزه و لبنان 
در برابر جنایات رژیم صهیونیســتی ادامه می دهد، 
امروز از سه حمله پهپادی به اشغالگران در ایات و 

جولان اشغالی خبر داد.

 كرهشمالی: خبرگزاری کره شــمالی با انتشار 
تصاویــری اعام کــرد که کیم جونــگ اون، رهبر 
کره شمالی چهارشــنبه برای نخستین بار از پایگاه 
موشــک های قاره پیما بازدید کرد و از مقامات و از 
ارتش این کشور خواست آمادگی خود را برای زدن 
ضربه متقابل به دشمنان »در هر زمانی« حفظ کنند.

تاکید کردند  بار دیگــر  یمن: مقامات یمنــی   
کــه موضع آنها ثابــت بوده و به ایســتادگی خود 
در کنار ملت فلســطین و لبنــان ادامه می دهند.
عبدالعزیز بن حبتور عضو شــورای عالی سیاســی 
یمن گفت: امروز بار دیگر بر مواضع رهبرمان )سید 
عبدالملک بدرالدیــن الحوثی( در روز اول عملیات 
»طوفــان الاقصی« تاکید مــی کنیم، ما مردم غزه 
 را تنهــا نمــی گذاریــم و با تمام قــدرت در کنار 

آن ها می ایستیم.

فرا  را  بنــگادش  بار دیگر  بنگلادش: تنش ها   
گرفت و ایــن بار معترضان به دنبال اظهارات اخیر 
»محمد شــهاب الدین« رئیس جمهوری این کشور 
در مورد استعفای »شیخ حسینا« نخست وزیر سابق 

بنگادش، برکناری وی را خوستار شدند.
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